Usr: Victoria Palomec
Rep: rmptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: C13024 Del 16/10/2024

Concepto: UF 4900 BOL AVION PARA HECTOR CELESTIN Y EDUARDO MEDRANO 13-18 NOV A MERIDA, YUCATAN POR
CONSEJQ AFE. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8563

Fechay] 24/oct./2024
hora de Impresidn [ 09:35a. m.
Pagina| 1

Reneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY Folic f Cheque : SPEI
5097
No Cucnta Descripcidn de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
000t  8270-1489U-UACH24-4900- Pasajes afreos G. Corrente $17,880.52 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT EN VIAIES SADECY, Folio Pago: 3363
0002 8270-1489U-UACH24-4900- Pasnjes aéreos G. Cormicnte $2,007.24 FF:1489U, G ABC TURISMOQ ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8563
0003  8270-14890-UACH24-4900- Pasajes aéreos G. Corriente £1,388.24 FF.1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37i01-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV. Folio Pago. 8563
0004 8260-1489U-UACH24-4900- Pasajes atreos G. Corriente $17,889.52 FF:1485U, GP ABC TURISMOQ ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Falio Pago: 8363
0005 8260-1489U-UACH24-4900- Pasajes aéreos G. Comiente $2,007.24 FF.1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
3701-1 CONSULT EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 8563
0006 8240-1480U-UACH?24-4900- Pasajes aéreos G. Comiente $1.388.24 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Page: 8563
0007 21§2-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $21,285.00 FF:1489U, GP ABC TURISMQ ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8563
0008 1112-02-0002-009 BANCOMER CTA. 0122309653 FAC. $21,285.00 FF:1489U, GPABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT, EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8563
Sumas igunies => 42,570.00 42,570.00

Elaboré: Victoria Palomec
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08 10 2024

UF 4900 12079

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECVY
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL. AVION PARA HECTOR CELESTIN, 13-18 NOV Y EDUARDO MEDRANQ, 13-16 NOV (MERIDA, YUCATAN

$21,285. 00 MN.

OPERADO

- 024
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA i
ST SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE 5
NOMBRE: AREAJU.A
HECTOR IVAN CELESTIN GARCIA SEGRETARIA DE PLANEACIGN ¥ DESARROLLO
FECHAS SALIDA: RETCRNO: EVENTO:
13-NOVIEMBRE-24 18-NOVIEMBRE-24 VIGESIMO TERGER CONGRESO LATINO AMARICANO DE AFEIDAL
Fecha de elaboracisn: 03-sep-24
Puesto: SECREARIO DE PLANEACION No. Empleado:
Transporie: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X
Nam. noches de hotel 3
Destino: MERIDA YUCATAN Escalas:
Niimero de acompaiiantes 2
Salida: Fecha: 13-nov-24 Hora: Duracién de la comisién
16 Nov
Regreso: Fecha: 18-nov-24 Hora: No, de dias: 3
Cuenta de transferencia FeTannnLsns Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria ‘ _ Cel. Conlacto I
S s - JUSTIFICACION DEL VIAJE .-
MOTIVO DE LA COMISION:

Asistencia al "VIGESIMO TERCER CONGRESO LATINCAMERICANG DE AFEIDAL" Celebrado en la cludad de Merida

Yucatan, en la Universidad Andhuac Mayab, los dias 13 af 18 de noviembre dei precente aiio.

Acompaiiantes: Mtro. Jesus Alberto Esparza Rosales, Dr, Eduardo Medrano Elares

MONTO POR DiA NO. DiAS NC. PERSONAS TOTAL

HOSPEDAJE . $ 1,785.00 N D 3 $ _21,420.00

ALIMENTOS 5 1,290.00 4 3 $ 15,480.00

TAXI $ 850.00 i il $  10,680.08

: ] . L a : $ 4758060

e /S F gl L
- N\ 7 "AUTORIYZACION AW - >
DIRECT@R, EUGRPINADOR _
INTERES DO COCRD! 8. AREA DIR DMINISTRATIVO
1<, Héetertyiy Ghinntin Ourcls WOF. Mt FLlmag . Mire, €dsar Edunrdo Gutitrrez Agulite Ue AmertoinnoCickons
N /RECIBO DE GAS)0S-COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOWINA . .

Recibl de Ia UNIVERSIDAD AUTONOMA D:quw Hi DADDE : $ 47,580.00

Gan letra: CUARENTA Y GIETE MIL GUINI 0540C TA PESQS 00100 m.n.

Por concepto de gastos a comprobar en comisidn’conferlda y solicitada en el presente formato, me compromete a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viale y en caso de tener remanente

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentre de los sigulentes 5 dias hédblles al regrese del viaje, nuu;z'»xﬁ\

a la Universldad Auténoma de Chihuahua realice ¢l descuento por némina de Ia cantidad de 3 47,580.00

conforme a la legisfacidn aplicable.

Chihtrahua, Chih. a 3 de SEPTIEMBRE de 2024

Numero empleado; 26982 Firma: Ll

Nombre: HECTOR VAN CELESTIN GARGIA Attori

R ‘ APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL T
Suficiencla presupuestal ' UNIVERSIDAD AUTONOMADE CHIHUAHUA

Adeudos pendientes R E @ E ?‘fﬁ @ @
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ABC TURISMO ESPECTACULAR

Cerrada de Barroca N. 6110, Col, Plaza Barroca
Chihuahua, Chih, C,P, 31215

Tel: (614} 432 2800

RFC: ATEO41004IH7

www.felguereschihuahua.com

ARG

i e

L DATOSDERCIENTE
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU,
R.F.C. UAC 681018EG1

C.P. 31000 TEL.. 6144391502

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos

USO CFD! G03 GASTOS EN GENERAL

~ s 0
yaise!

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V,

Fecha:
Cliente:
Vendedor:
T.C.:

Fecha timbre:

Exportacion:

Tipo comprobante: I Ingreso
Clave conflrmacion:

2024-09-20 1B:31:51
174000

NJ

519.28

2024-09-20 18:32:00

YUOAUT
01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: E4E5F589-77B0-11EF-AE4E-D1E42DF4DOFG

'ANT, NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD l CLAVE | No. BOLETO| PROV. | TARIFA | T.U.A. l I.V.A, [ TOTAL ]
1.00 CELESTIN CUUMEXRMIDIMEX/CUY SERVICIO  BOLNAL 5008934241 AM 634200  3,009.00 1.175.00 10,526.00
GARCIA/HECTOR IVAN E48 Unidad 78111500 Objeto Impuasto: 02
de servicio Impuesto:002 ivA Base:7,343.75 Tipo faglor: Tasa TasaOCuota:  0.16
100 CELESTIN CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXS 367.24 0.00 58.76 428,00
GARCIA/HECTOR IVAN E48Unidad 90121600 Objeto Impuasto: 02
de servicio impueslo:002 (VA Base:367.26  Tipo faclor: Tasa TasaOCuota:  0.16
GRACIAS PREFERENCIA ]
( DIEZ MIE?\JRO\SI,lEJCIES:I(EJS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 570924
Vended CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA h TOTAL, (LR LSl
endedor: s
C.C. Clave: -302830/CV-FELG 16.00 5 1.293.76 TOTAL T.U.A.: 3,009.00
Solicito: - ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
o.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano | )
Método page:  PPD Pago en parcialidades o diferido
Fermas de Pago: TOTAL: % 10,952.00
99 POR DEFINIR 510,952.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

[12.1|EqE5F589-77B0-11EF -AE4E-D1E42DF4DOFC| 2024-09-20T18: 32: 002 | EMEDDOGO20RS | Y4JFO4hSKCHAGTB2ISFOSXvDE+ArEVOESqSAEL £0/h3
*AhgD7a5N883+4XNQqg3 £ 6UIAOFOL jurs § 6XNELVITPAZQUIuON2Nt J2Lalgt 121k Tqp+UDnhPGSM3+ dwlww EyeBOho YEYOCGdE20U11 LhSLyBa0x2yBODR
;WXTkEhcrlkaqunEyGsdHSEzIZLJJcYEE1lai3BUQhVZO=0JBXanantGDKCU2wplsaaSZ5wzquqn:nywv+jxlkaisijMGESSGAGNVGGI2BTW/TEwp

IDoC+A0Y481LWO0L Iy 3 /ULKVSEAUICFSI1SFvZakCEVEGAZa«aall 1Kz 3w | 00001000000700047508 | |

Sello Digital del CFDI:

{4JFO4hSkCHWAGTB2ISFOSAvO6+ArEVOESqSRE L £/ h3FdhaD7a5N8B +4XNQgg I£6UIMOFOM I XN 8§ 6KNG61VIIPdIGU IunXznt J2LaigKt 121k 7qp+UpnhPG
:M3°4w¥wwfyc80ho¥£y0t5df2u11ihSLy8a0nyBDDRGWXTkEhG:lkBNVGnEyGsdHSE:/ZlJJcYGP1lal33UOhVZo:OJBXqGHqutGOKCUprLsaa525w:fq

fansyKXwy+ 3x/ /kVia JmSMEESS GAGHVGG/ 2BTH/ TEwpODeC+AQ0Y481 LwD01 Iy 3 /ULKvSEAVIOFSI1 SFv2akCEVEGAZA+aaHL L1 Hz Gl

sello Digital del SAT:

nﬁm!:wB1HuvaPaqKs90MtwnnuhV8qu9R9£MTVQCHR96oHcODixypUaUaQMBHcIUJQyiTeGo:4UB7¥1xzIcioznwbjddx44eDAMNErJlEBRYleorl7gow5
{QublOyPZvZyBEI3VGRLFkJbSagPRLh575x L1d0OLA/w6LEPXCu0GSaJECSNLr22QtQ7v5nwyhIVkAnlcly 21 TACWeNYY IqusS1i9i3rFwl jAPQqHBCh) 0y 139

(haCRWqI:HuencUK:Edeg=lNgSEkBYch:g:4vC*nFPN1BbXCIPNExsBMWbUDmYOIAEGH!HLapSOMyquNASaLhaIjHZHIpthK9xn--

2or este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S,A, DE CV. en esta plaza el dia 27/9/2024 la cantidad de:
$ 10,952.00 { DIEZ MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.})

51 este pagaré no es cublerto a su vencimiente quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorlos del 5%
nensual hasta la llquidadén del mismo, Este pagaré se rige por Ia Ley General de Titulos y Operaclones de Credito,
in caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segiin el articulo 193 de Ia Ley General de Titulos
{ Operaclones de Crédito, mas el I.V.A. ¥ los cargos generados por el mismo.

Pucde realizar sus transferencias electrbénicas a la siguiente cuentas clabe:

Janamex; 002150010875749340

3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelactones sole se realizan dentro del mes que fue expedida st
Factura, REVISE SUS DATDS. :

e i
v

07 0CT. 2024 q.’
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COR RECURSOS PROPIOS

No. de Serle del CSD del Emisor: 00001000000505368315 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQ00602QRS ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI,




Estimado Proveedor

A continuacién se detalla e! resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
= Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
SremmeaTs - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

- CHIHUAHUA

Folio de validacion: 207889
" Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES
RFC: ATEO41004[H7
Fecha de validacién de Factura: 21/09/2024
Importe: $10,952.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 26298

Folio Fiscal: E4E5F589-77B0-11EF-AE4E-D1E42DF4D0OFC
- Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATE041004IH7

OPERADO

1024
CON RECURSOS PROPIDS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autdnoma de Chihuahua,
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ABC TURISMO ESPECTACULAR

Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca

Chihuahua, Chih, C.P, 31215
Tel: {614} 432 2800

RFC: ATEO41004IH7
www.felguereschihuahua.com

UNIVERS
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU,
R.F.C. UAC 681018BEG1

C.P. 31000 TEL.: 614 4381502

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos

CHIHUAHUA

USO GFDI G03 GASTOS EN GENERAL

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

A

Fecha: 2024-09-20 19:08:44
Cllente: 174000

Vendedor: N

T.C.: $19.28

Fecha timbre: 2024-09-20 19:08:51
Tipo comprobante: I Ingreso

Clave confirmacion: KNQENOQ
Exportaclén: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 0BF2F691-77B6-11EF-ASF2-4FB7253F2FF8

JANT. NOMERE CONCEPTO |UNIDAD| CLAVE No. BOLETDl PROV.I TARIFA | T.U.A, | I.V.A. I TOTALj
1.00 MEDRANO CUUMEXMIDMMEX/CUU SERVICIO BOLNAL 5808930354 AM 6,342.00 2,390.00 1,175.00 9.907.00
FLORES/EDUARDC €48 Unidad 78111500 Objete Impuesto: 02
de servicio Impupsto: 002 IVA  Base:7,343.75 Tipofactor: Tasa  TasaOCuola:  0.16
1.00 MEDRANO CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 367.24 0.00 58.76 426.00
FLORES/EDUARDO E48 Unidad 90121600 Objeto impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 VA Base: 367.25

Tipo factor: Tasa  VasaOCuota: 0,16

TOTAL SERVICIOS: 6,709.24
TOTAL LV.A.: 1,233.76
TOTAL T.U.A.: 2,390.00

TOTAL OTROS IMP.: 0.00

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

( DIEZ MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)

Vendedor: CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA:

C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 §1,233.76

Sclicito: ERIKA/CLAUDIA

O.C.:

Moneda: MXN Peso Mexicano L
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago:

89 POR DEFINIR $ 10,333.00

TOTAL: $ 10,333.00

Zadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

|11.110BF2F651~-77B6-11EF-ASF2-4FB7253F2FF8 | 2024~09-20T29:08: 512 |EHE0O06020RS | 1¥2tdQ020/0JAZ18YCDTGZLT I skubbuGd0? ffjrriig
!zjnythVQquaWHstf.3KJ+°5HucVKdY+zdrSgQLzxthabxGRSderT/‘:’Splaopt}{umquerLpNsRZnHFcaMLCa‘iuB:mYJvaYthotndjVOpAyO
quDkaa?TZzhzuczINH*DVBODTangSbCEIGS+quZK?JPEZlachCuquc:892HNkm:G/7KﬁqJ11K1?5Lfaﬁ+?4o¥y4IkaOiDEonhMShNyomlsanCch

-HAgleEOWBPLdELLLORXxXULRFYRVqoCrozvoAlly sSUKRP L 4Wwepwal4KosTg== | 00001000000700047508 | |
Sello Digital del CFDI:

(¥2:dQ02J/cJAZ1BYCDTA2LTTskuhbwGdOTL £ 1z rCBg2E JNEYhCOVQQga + IVVWIvyS4IKT +05MweVRAY + 24 £ 3902 ZxMbeabxGRIDOAL T/ ¥ 602a0RE HI2RIGE
:GvaNsRZDHFcBM‘.Ca‘!uSrm‘favmﬁ‘!xl.hor.ndjVOp}\yquGDkaSTTzth'..-t2!NH+UUBODTaquBbCSIGS‘ngZKTJPEZchDcCuquc=SqZHHkm:GI?K4ng

lHlFSLfc6+F40Yy4IXKTOLDDDAhMShNyOmlSanCxGVLHAqlcEOWBPhdELLthXxUlHFyRVqQCko:v:AHysUkRPl&HucpHa7GKoqu--

Sello Digital del SAT:

chYFRanngFqGKyblFj:kJKlelzlijTBjjjSkDEEiVRGVXchNGPal5HTmf4u1SYEmBNchUQLPQLPL!HFDjIhDuMGcUlIchoguoioSbEixouanx“ltv
ZKVNVGMEtosq*ZBPan:DdeijDEjR*OZhG14cJ/SPJJPIOP+w19dwNEyA50jMBgfyHB?kanodNIv34LdepKIKprdYKrDIHTqﬂZRCquLS:qtcBLTEH:t

:cCGl—ltsOiqMLGwPiBFzSbySWaOZJSKDp-iC'IHSUHdGsLHCBBM\.'LwnZdvthlrs‘ltuilk.IJGBC?1Ly?zaﬁ:kukp:qulhs'?amasoats'rsn--

*or este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solldarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
-ONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en este plaza el dia 27/9/2024 la cantidad de:
£ 10,333.00 ( DIEZ MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESQS 00/100 M.N.)

51 este pagaré no es cublerto a su venclmiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
nensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Tltulos y Operaciones de Credito.
in caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de racargos, segin el artfculo 123 de la Ley General de Titulos
¢ Operaciones de Crédito, mas el LV.A, y los cargos generados por el mismo.

Juede realizar sus transferenclas electrénicas a la sigulente cuentas clabe:
3anamex: 002150010875749340
dbva bancomer: B12150001670347098

Estimado cllente sin excepcién alguna los camblos y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
factura, REVISE SUS DATOS.

EEDULA DE IOENDACASEN FRECAL.

ATEO41004IHT

S e et
ABC TURIIUT TAPCCTARULAR:
EUSERTORLS CHYLLICE B4 D8
TR L

3 {"-’a; --:}é-is? *

C5401228

Bt e

OPERADU

ACEPTO

2024

CON RECURSOS PROPIOS

No, de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQIOB02QRY ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos, Para dudas o aclaraciones

Nreesmmacrsn o comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHINHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

" RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

. Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folic Fiscal:
Forma de Pago:
. RFC Emisor:

207891

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEQ41004IH7
21/09/2024
$10,333.00

26302
O0BF2F691-77B6-11EF-A5F2-4FB7253F2FF8
Por definir

ATEQ41004|H7

2024
CON RECURSGS PROPIOS

@ 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autdnoma de Chihuahua.
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T : LTS
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE W ‘:lj E R

CHIHUAHUA ‘ o ioin el
Chihuahua, Chih., a 07 de septiemb\’é del'2024
Oficio No. DIRFD-317/2024

-

MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS

- RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

PRESENTE.-

Por este conducto fe envio un cordial saludo, y me permito hacer de su conocimiento que, del 14 al 16
de noviembre del presente afio, se llevara a cabo el "XXIII Congreso Latinoamericano de AFEIDAL 2024",
que tendra como sede a la Universidad Anahuac Mayab, en la Ciudad de Meérida, Yucatan.

A este evento asistira el Director de la Faculiad de Derecho, Mtro. César Eduardo Gutiérrez Aguirre,

" Mtro. Héctor Ivan Celestin Garcfa, Secretario de Planeacién y Desarrollo institucional, con la finalidad de

coordinar y planificar las actividades académicas y de vinculacion que surjan en el Congreso.
Mtro. Jesls Alberto Esparza Rosales, Secretario Académico, quien asistira para actualizar y alinear los
planes de estudio y programas académicos de Ia Facultad, con las tendencias y necesidades discutidas en

el Congreso.,

Dr. Eduardo Medrano Flores, Secretario de Investigacion y Posgrado, quien participara como ponente,
ademas de captar oportunidades de investigacion y desarrolio de programas de posgrado, en colaboracion

- con ofras instituciones presentes en dicho evento.

Con base en lo anterior, se solicita su valioso apoyo para la autorizacion de los vuelos y viaticos necesarios .
para el vigje en cuestion con las siguientes especificaciones para sus estadias.

Vuelos:

* Miercoles 13 de noviembre salida con escala CUU-MID alrededor de las 14:00 hrs. 7

» Sabado 16 de noviembre, regreso con escala de MID —~CUU alrededor del mediodia, ¢ e\-e 35“ e

» Para el caso particular del Miro. Gutiérrez derivado de compromisos adquiridos con antelacion
requiere su vuelo de regreso el viernes 15 de noviembre de MID-MEX a las 10:18 am quedandose en
la cludad de México hasta ¢l lunes 18 de noviembre a las 18:00 hrs. (los gastos adicionales de
hospedaje y traslados correran por su cuenta)

* Es necesario equipaje documentado para cada uno.

El hospedaje traslados y alimentos sera conforme al tabulador, y con motivo de las diferentes fechas de

- regreso se anexa cuadro de solicitud de viaticos de para el Miro. Gutiérrez y el Miro. Celestin,

respectivamente, /ﬂm\
Sin otro particular de momento, y agradeciendd™de an aiQ.su atencion, quedo de usted. ; @
. .,-""'E' = ‘ l‘l v DER ERA@
JERECH®!, SERVITAL A JUS TSN g -
SN/ ERYY/ i SEEETEE- AETURSOS PROPIOS
ESARERUARDO-GUTIERKEZ AGUIRRE DIRECCION
_BIRECTOR AD DE DERECHO
' U.ACH.

LRIVERSIDAD AUTOHOMA S CHIHUARUA

@ a % E FACULTAD DE DERECHO
@ E Campus Universitario |
Tel, 52 (614) 413-4477

09 SEP 202k Chihushua, Chih, Mésico, C.P, 31220
htps#uach.mx/fdfinicio
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LA UNION DE UNIVERSIDADES DE AMERICA LATINAY EL CARIBE {UBUALG), j @
LA ASOCIACION DE FACULTADES, ESCUELAS E INSTITUTOS DE DERECHO DE ANI%‘ERS ol
AMERICA LATINA (AFEIDAL), Y LA UNIVERSIDAD ANAHUAC MAYAB DE o
MERIDA, YUCATAN, MEXICO, Ao

Convocan a los Mismbros del Consejo Directivo, Comision de Honor, Titulares de las Asoclaciones Nacionales y Faculiades, Escuelas e
Insfitutos de Derecho de América Latina perenecientes a la AFEIDAL y Directores Nacionales de IIDEA, al Vigésimo Tercer Congreso
Lafinoamericano, que se Jlevara a ¢abo los dias jueves 14, viemes 15 y sabado 16 de Noviembre del 2024, el cual tendrd como; Sedeala
Universidad Anahuac Mayab, en la Ciudad de Mérida, Yucatén, de la Reptblica Mexicana, de acuerdo con las bases siguientes:

PRIMERA-  Podran parficipar todos los Miembros del Consejo Directivo, Comisign de Honor, Presidentes de Asociaciones Nacionales,
DIRECTORES DE IIDEA Rectores, Decanos, Direclores y Jefes de Departamento de Facultades, Eseuelas de Deregho e Institutos de

Investigacidn Juridica de América Latina,
SEGUNDA.- La temdtica general del Congreso versara sobre: *Derecha Ecolégico y Medio Ambiente” .
Subtemas: 1.- Docencia g Investigacion del Derecho Ecologico y Medio Ambiente
2.- Acteso ala Justicia Ambiental en América Latina,
3.~ La Profeccion del Medio Amblente como Politica de Estado en Lafinoamérica,
4.- Deracho Ecoldgico y Medio Ambiente enla Agenda 2030 de 1a ONU.

TERCERA~ Los Interesados en particlpar deberan hacer llegar a la Dra. Nadia Saade Chikhani, de la Universidad Andhuac Mayab,
ubicada en; Km. 15.5, camstera Mérida a Progreso, Int, Km. 2, Carreters a Chablekal, en la Ciudad de Mérida, Yucatan, México, o bien por

coeo elecironico a: nadia.chikani@anshuac.mx y copia a maria.sanchezi@anahuac.my, su ponencia dentro de [a temética seiialada en
la base anterior, en un maximo de 15 cuartiftas, con un resumen de dos, que se remitirén en archivo Word o PDF, a mas tardar el dia viemes
4.de octubre de] 2024, :

LINEAMIENTOS GENERALES QUE SE REQUERIRAN PARA LA PRESENTACION DE PONENCIAS;

1), 8er enviadas en fecha ¥ lugar establecide, no se admitiran ponencias extemporaneas; la carga de ta prueba de-la enirega comerd a
cargo del ponente.2).- La ponencia serd individual y personal.3).» El contenido de la ponancla serd inédito, de calldad y deberd solo versar
sobre el tema general del congreso, o sus subtemas, 4)-Las ponencias que no cumplan con los hineamientos sefialados no serdn aceptadas
¥ se devolveran a sus aufores, sin qua se genere ningdin derecho de pariicipacién o entrega de constancia o diploma.5).~ Se formara una
Comisidn integrada por tres miembros de la Fzoulad Sede dal congreso Y por un miembro del Gonsejo Directivo, Dicha Comision analizara
el cumplimiento de los puntos anteriores y su dictamen sera inapelable, '

CUARTA-  Para mayor informacién del congreso consultar las paginas elecimnicas: ANFADE: www.anfade.org.mx/afeidal, o bian
UDUALC: www.udualorg ¥ ANAHUAC MAYAB www.anahuacmayab.mx

QUINTA.~ SE LES RECUERDA QUE TODOS LOS GASTOS CORRERAN POR CUENTA DEL ASAMBLEISTA O CONGRESISTA, COMO SON; 1,» GASTOS DE
SULUGAR DEORIGEN AL CONGRESO, 2 COSTO DELA HABITACION DEL HOTEL. 3. GASTOS DEL TRASLADO DEL AEROFUERTO AL HOTEL Y VICEVERSA,
4-TODOS LOS ALIMENTOS, DESAYUNG, COMIDA Y GENA, 5~TRASLADG DEL HOTEL AL LUGAR DESIGNADO PARA LA REALIZACION DE LOS EVENTOS Y
VIGEVERSA. 6.- CUALQUIER OTRO GASTO DEL CONGRESISTA Y 811 ACOMPANANTE, DURANTE LOS DIAS DE SU ESTANGIA EN EL CONGRESO,

SEXTA-~ Unavezinstalado el Congreso, las ponencias se debatirdn denfro de las sesiones de las mesas defrabajo que fes comespondan,
sin importar el lugdr de procedencia de la Institucién ponente. En consecuencia, se establecerdn 5 mesas para las ponencias presentadas,

SEPTIMA- Podra abrirse una mesa académica, exclusivamente para presentacién de iibros, frabajos académicos, conferencias, ete.

Quienes deseen participar en esta mesa, Io hardn del conocimiento del Coordinador, dal evento y de la Presidencia, hasta el viemes 4 de
ocfubre del 2024,

OCTAVA.- Es muy imporiante llenar "€l formato de inscripcion yfo de reservacion® que en hoja adjunta se envia, donde ¢ g}
sede y subsede, el medio de transporte y hora en que fegan, )

NOVENA.~Teda la informacidn comespondisnte a los formatos de reservacion se enviard al:

YRERADO

05§ BECURSOS PROPICS
HOTEL SEDE: FIESTA INN, ubicado en: Calle 5 B-No. 290 Ax20 Ay 60, Col. Revolucidn, México, C. 60, B.P. 115,

Merida, Yucatan. Contacto en el Hotel Srita, Guadalupe Be, E-mail: ventasfimer@posadas.com Cédige de Grupo
GIRWGS5@MER. Evento: Congreso AFEIDAL.

HOTEL SUESEDEE HAMPTOM INN, ubleado en C. 20 A 288, enfre 5-A, Xcumpich, C. P, 97204, Mérida, Yucatn. Contacto en ef Hotel.
Srita. Neify Velasquez. E-mail: nelfy.velasauez@hilton.com Cadigo del Grupo: CAA AFEIDAL, Evento: Caongreso AFEIDAL.

DECIMA.- Tipo de vestimenta: Gasual o Informal.




%?I%m? ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO «

Viaticos a Merida
1 mensaje

Nydia Judith Gomez Tovar<«r”~ ~ ~ - 11 de septiembre de 2024, 17:29
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASO U «

Hola Erika,
En alcance al oficio DIR FD 317 los secretarios de la facultad regresaran el sdbado 16 de noviembre del afio en curso, por lo que se ajustara la
cantidad a depasitar al maestro Celestin ya que solo se requeriran 3 nochas de hotel.

El monto serd por $42,225.00 son cuarenta y dos mil doscientos velnticineo presos

Gracias por la atencién y quedo al pendiente

C.P. Nydia Judith Gémez

Unidad Contable

Facultad de Derecho de la UACH
Tel. 614 4134477 Ext 4325

OPERADO
CON REE:URSD;E;:;UPIUS
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih., a 17 de septiembre del 2024
No. de oficio FD/SA/188/2024

LIC. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE. -

Por este conducto le envio un cordial saludo, vy en alcance al oficio DIRFD-
317/2024, a través del cual se solicitd la autorizacién de vuelos y viaticos para que
el Director de esta Unidad Académica, el Maestro Cesar Eduardo Gutiérrez Aguirre
y su equipo de trabajo asistan al “XXIi Congreso Latinoamericano de AFEIDAL
2024", el cual tendra verificativo del 14 al 16 de noviembre del presente afic en la
Ciudad de Mérida Yucatan.

Al respecto me permito anexar copia de la peticidn del Lic. Héctor Ivan Celestin
Garcia, Encargado de Despacho de la Secretarla de Planeacion y Desarrollo
Instituciona! de esta Facultad, en donde solicita que en su vuelo de regreso de
Mérida a Chihuahua, con escala en la Ciudad de México, de ser posible quedarse
en esa Ciudad hasta el dia lunes 18 de noviembre del afio en curso.

Asi mismo, le informo que los gastos correspondientes a los dias no
comprendidos en dicho congreso, correran por cuenta del Lic. Héctor lvan Celestin
Garcla.

Sin otro particular por el momento, y agradeciendo su amable atencmn quedo

de Usted.
ENTE,
“CONOCER EL DERECHQ/ SERVIR A LA JUSTICI%
FAGULTAD DE DERECHO
SECRETARIAADMINISTRATIVA
: SPEINADO MACHUCA -
SECRETARIA AE /'/ . A DE LA FACULTAD DE DERECHO
SAMPM /4 RIVERSIDAD AUTONONADE cmup.

FACULTAD DE DERECEO
I Campus Universitario [

1 7 SEP 2 Tel. 52 (614) 413-4477
g L Chihuahua, Chih., México, C.P. 31220

httpsfuach m/ [diinicio

Maria Luisa Oﬁfl VE’lm
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UNIVERSD)ANOMADE g FAGULY, AD DE EQF’“;"IQ
CHIHUAHUA 1586 U mp oA

Chihuahua, Chih., 13 de septiei*nbre del 2024
OFICIO SPD1/057/2024

!
| 3\9«; 13 5P o | f

MTRA. MARIBEL PEINADO MACHUCA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA
FACULTAD DE DERECHO
PRESENTE.-

Por medio de la presente, y envidndole un cordial saludo, me permito solicitar su amable
2poyo para que la compra del boleto de avién de regreso correspondiente al viaje de este afio a
la ciudad de Mérida, con motivo del Congreso de AFEIDAL que se llevard a cabo del 13 al 16 de
noviembre, se realice para ef dia lunes 18 de noviembre. Cabe mencionar que los gastos

correspondientes a los dfas no comprendidos en el congreso correrdn por mi cuenta.

Agradezco de antemano sy atencién Vi consu:leracmn a la presente solicitud, quedando

a su disposicién para cualquier duda o aclaracidn.

A§ ENTAMENTE
“CONOCER EL ECHO, SERVIR A LA JUSTICIA”

-

LIC HECTOR IMANCELESTIN GARCIA
ENCARGADO DEL DESPACHO ! SECRETARIA DE PLANEAOIBK’ e
Y DESARROLLO INSTITUCIONAL &y

FACULTAD DE DERECHO '
; ACULTAD DE DERECHO
CRETARIA DE PLANEA‘..ION!

OPERADO
o +uach

{0 RECURSOS PROPIOS
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih., a 20 de septiembre del 2024
No. de oficio FDISA/192/2024

LIC. ALBERTO ELQOY ESPINO DICKENS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE. -

Por este conducto le envio un cordial saludo, y en alcance al oficio DIRFD-
317/2024, a través del cual se solicit6 la autorizacién de vuelos y viaticos para que
el Director de esta Unidad Académica, el Maestro Cesar Eduardo Gutiérrez Aguirre
Y su equipo de trabajo asistan al “XXIl Congreso Latinoamericano de AFEIDAL
2024", el cual tendra verificativo del 14 al 16 de noviembre del presente afio, en la
Ciudad de Mérida, Yucatan.

Al respecto, me permito hacerle llegar copia de la peticion del Mtro. Jesus
Alberto Esparza Rosales, Secretario Académico de esta Facultad, en donde solicita
que en su vuelo de regreso de Mérida a Chihuahua, con escala en la Ciudad de
México, de ser posible quedarse en esa Ciudad. hasta el dia martes 19 de
noviembre del afio en curso.

Asi mismo, le informo que los gastos adicionales a la estancia en la Ciudad de
México, correran por cuenta del Mtro. Jests Alberto Esparza Rosales,

Sin otro particular por el momento, y agraeetis
de Usted,

ndo su amable aiencion, quedo

FAGULTAD DE DERECHO
SECRETARIAADMINISTRATIVA

*mbm ' um\fg%m éf?%ﬁ%%nacu PER %@ @

" FACULTAD DE DERECHO
ZBZE Campus Universitario |
Tel. 52 (614) 413-447¢

TIVA aﬂm REE“BS“S PE@P{@@. Chih., México, C.P. 31220

htips:/iuach,mx fd-inigio
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SECRETARFAADMIN!STRATNA
; \M 70 SEP, zaz&[

FAGULTAD DE DERECHO

Uéﬁnf%mwnmx 0120 h&,UACH

OF SA/494/2024
Chihuahua, Chin., a 9 de septiembre de 2024

MTRA. MARIBEL PEINADO MACHUCA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA
FACULTAD DE DERECHO
PRESENTE.-

Por medio del presente, me permito solicitar la compra del vuelo de regreso desde la Ciudad de
México para el martes 19 de noviembre de 2024, como parte de mi participacién en el Congreso
de AFEIDAL que se llevard a cabo en la ciudad de Mérida, Yucatdn, del 13 al 16 de noviembre de
2024,

Cabe sefialar que cubriré personalmente los gastos correspondientes a alimentacion y hospedaje
que no se encuentran contemplados dentro del congreso.

Sin més por el momento, agradezco de antemano su atencidn a la presente solicitud y quedo a
sus ordenes para cualquier aclaracion.

ATENT

“CONOCER EL DEREC%E?RVIR A LA.I/'EICIA”

JESUS ALBERTO ESPARZA ROSALES
2 SECRETARIO ACADEMICO OPE RADOC

FACULTAD DE DERECHO ;
1024

GON REGURSOS PROPIOS
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oficio DIR FD 317

1 mensaje

Nydia Judith Gomez Tovar 3 de oclubre de 2024, 11:21
Para: ERIKAOLEIDA ZAPAT/

Buenos dias Erika,

En alcance al oficio DIR FD 317 en donde se solicitd vidticos para los maestros asistentes al XXIl Conpreso Latinoamericano AFEIDAL, me permito hacer de su
conocimiento que, por causas ajenas a esta Administracién, el Mtro, Jests Esparza no serd incluldo en este viaje, por lo que le solicito se cancele la adquisicién de su
pasaje aéreo y del mismo modo se verd afectado el cdlculo de los vidticos correspondientes

El depdsito de los menclonados vidticos se le realizard al Mtro, Héctor Celestin, quedando un importe de $28.150.00 {veintioche mil clento cincuenta pesos) ya que los
vldticos del director se calcularon en otro formato de manera independlente.

CONCEPTO MONTO POR PERSONA DIAS NQ. DE PERSONAS TOTAL
ALIMENTOS $ 1,785.00 3 2 $ 10,710.00
GASOLINA $ 1,220.00 4 2 $ 10,320.00
TAXI $ §90.00 4 2 $ 7,120.00
$ 28,150.00

Quedo en espera de sus comentarios

Saludos y gracias

C.P. Nydia Judith Gémez
Unidad Contable
Facultad de Derecho
Teléfono: 6144134477 Ext. 4325

OPERADO

-0k
£ON RECURSDS PROPIOS



7,113 NOV 2024 > 18 NOV 2024 DESTINO MERIDA MX, MEXICO

PREPARADO PARA
CELESTIN GARCIA/HECTOR IVAN

CODIGO DE RESERVACION NWCXRN

FELOUERES 614 4322800

LS Loars § macsoses’

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

AIRLINE RESERVATION CODE  YUQAUT (AM)

% PARTIDA: MIERCOLES 13 NOV Ppor favor verifique el horario de vuelo antes de la
salida

Avidn:

AEROMEXICO CUU p MEX ae

AM 0147 CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO ek
‘ Millaje: 774

Duracidn: Sale a la(s): Llega a la(s): Comid

- 2horas 1Sminutos . . . L.omigas:

4:41pm 7:00pm Refresco
Cabina; . : Est. emission;
¢ : Terminal: Terminal:

Premium turista N disponible TERMINAL 2 111.11 kg CO2
Estado:
Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, 1x25%g (55Ibs)

Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero; Asientos: Recibo(s) de holeto(s) electrénico(s):

» CELESTIN GARCIA/HECTOR IVAN 11D 1355908934241

% PARTIDA: MIERCOLES 1.3 NOV Ppor tavor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO MEX » MID Auin:
AM 0838 MEXICO CITY, MEXICO  MERIDA MX, MEXICO vion
: - : Millaje; 621
Duracidn: Sale a [a(s): Llega a la(s): it
2horas Ominutos . . gmidas:
_ , 9.00pm 11.00pm Refresco
Cabina: ; . Est. emission;
: . Terminal: Terminal:
Premium turista TERMINAL 2 No disponible 95.95 kg CO2
Estado:
Confirmado
Equipaje facturado: Aduito, 1x25kg (55Ibs)
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg
Nombre del pasajero: Asientos:; 'Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):
» CELESTIN GARCIA/JHECTOR IVAN 16D 1395908934241

OPERADO

1026

CON RECURSES PROPIOS



-, '13 N0V 2024 > 16 NOV 2024 DESTINO MERIDA MX, MEXICO

PREPARADO PARA il
MEDRANO FLORES/EDUARDO FELGUERES g1 4275800
I I S

CODIGO DE RESERVACION CDEOKE
AIRLINE RESERVATION CODE KNQENQ (AM)

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES 5.A.DEC.V.

CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

ﬁ PARTIDA: MIERCOLES 13 NOV Ppor tavor verifique el horario de vuelo antes de la
salida

AEROMEXICO cuu

» MEX
AM 0147 CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO
Duracidn: Sale a la(s): Llega a la(s):
2horas 19minutos 4'4lpm 7-00pm
Cabina; . .
. ; Terminal: Terminal:

o AR No disponible TERMINAL 2
Estado:
Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, 1x25kg (551bs)

Equipaie de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero, Asientos: Pasajero Frequente;

» MEDRANO FLORES/EDUARDO Sin asignar 807948930 / AEROMEXICO

Avibn:

© Avibn

Millaje: 774

Comidas:
Refresco

- Est. emission:
;111,11 kg CO2

‘Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
1395908930354

% PARTIDA: MIERCOLES 13 NOV por favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
-AEROMEXICO - MEX » MID
AM 0838 MEXICO CITY, MEXICO MERIDA MX, MEXICO
Duracion; Sale a la(s): Llega a la(s):
2horas Ominutos ' 9'00pm 11.00pm
Cabina: ; ;
. . Terminal: Terminal:
FISIRIEM (st TERMINAL 2 No disponible
- Estado: :
Confirmado
Equipaje facturado: Aduito, 1x25kg (55lbs)
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15ka
Nombre del pasajero: Asientos: Pasajero Freguente:

» MEDRANO FLORES/EDUARDO Sin asignar 807948930 / AEROMEXICO

T Avion:
© Avidn

- Millaje: 621

Comidas:
Refresco
Est. emission:

95,95 kg CO2

Recibo(s) de boleto(s) electrénica(s):
1395908930354

OPERADO

1025

CON RECUASOS PROPIDS



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA I
Ust: Vicioria Palomee CHIHUAHUA hora de !mpresipr}; 08:30 2. m.
Rep: rptPaliza Pdliza: P22409 Del 01/10/2024 Pigina| 1

Concepio: UF 4200 BOL AVION PARA HECTOR CELESTIN Y EDUARDO MEDRANO 13-18 NOV AMERIDA, YUCATAN POR
CONSEJO AFE. GD Compra : 21911 Factura: DOFC, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No  Cuenta Descripeidn de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8230-1489U-UACH24-4900- Pasaies aéreos G. Corriente $17,889.52 FF: 14880, GD Compra : 21911 Factura: DOFC, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002  8250-14390-UACH24-4900- Pasajes aéreos G. Corricnte $2,007.24 FF- 14850, GD Compea : 21911 Factura: DOFC, 197 ABC
3710141 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0003 3250-1439U-UACH24-4500- Pasajes aéreos G. Comicnte 51,388.24 FF:1489U, GD Compra : 21911 Faetura: BOFC, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 3240-14890-UACH24-4%00- Pasajes aéreos G. Corricnte $17,889.52 FF:1489U, GD Compra : 21911 Factura: DOFC, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0005  8240-1489U-UACH24-490(- Pasajes aéreos G. Comicnte $2,007.24 FF.1489U, GD Compra : 21911 Factura: DOFC, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006 B240-1489U-UACH24-4900- Pasajes acéreos G. Corricnle $1,388.24 FF 1489, GD Compea : 21911 Factura: DOFC, 197 ABC
ITon-i TURISMQ ESFECTACULAR CONSULT. EN VEAJES
SADECV
0007 5137-37101 Pasajes aéreos $21,285.00 FF:1489U, GD Compra : 21911 Factura: DOFC, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
Q008 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $21,285.00 FF1489U, GD Compra : 21911 Factura: DOFC, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES
SADECYV
Sumas iguales => 42,570.00 42,570.00

OPERADO
102k
CON RECURSOS PROPIOS

Elabord; Victoria Palomec



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1733

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
3110172024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA 7
DECV
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA : :
CHH MEXICO cP 31215 SUCURSAL: 14735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONQ: 4396526
nformacién Financiera MONEDA NACIONAL
R S s Y [Compaanen T T e ey
Saldo Promedio 384 747. 38 Saldo de Liquidacion Inicial 67,909.79
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacion Inigial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 216 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos {-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
ISR Retenido -) 0.00 Saldo de Operacién Final 260,362.73
BRSO nas e A CUBNIE S e e L e e Saldo Promedic Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados 6
Manejo de Cuenta 0.00 Otros D_fC_Jductos m_c_luldos en el estado d?wc:ﬁiee:\tr?ﬁﬂgr}versgr)?s)__‘ -
Anualidad 0.00 i) e s
Operaclones . _ 36 ' 0.00 :
lCargos Objetados A 0 R 0 00 . NIA N/A N/A N!A NfA NIA
Abonos Objetados 0 0.00

OPERADQO

i)
COWN REGURSOS PROPIGS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA “SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION

J/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60909
J/ENE  (Q2/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910
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Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que st Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descentar [a inflacion estimada

IBYA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Jurez, Alcaldla Cuauhtémoc, C.P. 08600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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Cerrar Guardar Imprimlr
BVA
BBV
Fecha y hora de consulla 1671012024 1:56:02 PM Contraio 00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

Mombre det Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante
Usuario; MARIVEL Poder: 100%
Datos de la operacion ?

Tipo de operacién: Pago Mismo Banco

Descripcion: CR12079 Importe de la operacidon:  21,285.00 MXP
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
Titular de la cuenta: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Titular de |z cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA
CHIHUAHUA
DECV
Fecha de creacion: 16/10/2024 Fecha de aplicacion:  16/10/2024

Hora: 13:55:59

Instrumento de seguridad:  ASD 6551967618 Motivo de page: CR12079 F-26298 F-26302
Datos de confirmacion de la transferencia
Folio de firma: 0057715090 Folio tnico:  1323202410161355580057715097
Estado operacién
Porcentaje firmado:  100% Estado: Operado

Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREC MARIVEL -~ % 16/10/2024

FIRMO MARIVEL 100 % 16/10/2024

SR SR e e - — e

BBVA Maxico, 5.4, Institusion de Banca Multiple, Grupo Financicro BEVA Méxica vV bbvaneteash.mx
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